(Павлодерэнергосбыт>>
жауапкерщiлiгi

чrектеулi cepiKTecTi гi

Товариlцество с
ограниченной

ответственноGтью
<< Па вл ода рэне р госбыт>>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

БYЙрыц
/2, /l /оа.з
Павлодар каласы

прикАз
Xn_,Z:a€!_

город Павлолар

ОО уru.р*дении изменений к Перечню
закупаемы х на 2024 год ТО О " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж

уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверхсдённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года М 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

кПавлодарэнергосбыт)) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньtх уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Jфl к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ кЩепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Маlrап LK.
тел.: З9-96-76

Рассылка: дело, КО, Инженер по БиОТ, УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО)).

lso 9001;2015

016953

EEtE
ffi

Приложение J\bl к приказу Jrlb от _{& /& .2023 r.

Изменения к перечню закупаемьш на 2024 rодТоо "Павлодарэнергосбыт'' товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сОоров;

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые услуги

лъ
пlп наименование Ед.

изм.
Объем
закупа

Сумма в
тенге без
H!C=l2o/o

Сумма в
тенге с

H!C=l2o/o

Срок
закупа

Способ
закупа Примечапис

242

Наладка пожарной
сигнuцизации

административного
здания по ул.Вокзальная
1 l, г.Аксу

услуга 1 50 000,00 56 000,00
|-4

квартzrл
зцп

24з

Услуги по
обслуживанию системы
пожарной сигнчtлизации
административного
здания по ул.Вокзальная
11, г.Аксу

услуга l 500 400,00 560 448,00
|-4

KBapTUI
зцп

249
Стенд "Уголок по
безопасности и охране
труда"

товар J 75 000,00 84 000,00
|-4

квартаJI
зцп Исключить